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CRE:

Pos Dorsal
1 939
2 916
3 871
4 926
5 952
6 909
7 947
8 955
9 809
10 906
11 945
12 808
13 810
14 928
15 929
16 829
17 879
18 867
19 839
20 896
21 849
22 873
23 897
24 954
25 950
26 933
27 853
28 921
29 901
30 807
31 920
32 822
33 830
34 801
35 864
36 895
37 882
38 820
39 917
40 876
41 885
42 835
43 861
44 841
45 848
46 951
47 953
48 851
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Nombre
JAVI BALLESTER RUBIO
TOMAS TENA MALLEN
PABLO LOBO MARTINEZ
LUIS COMPAIRED HORNO
IMANOL MONTERO MADARIAGA
SERGIO SANZ MURNOZ
MARCOS PARALLUELO PUEYO
FERNANDO PEREZ CABELLO
FERNAN ARCHILLA ROMERA
ALVARO RUIZ MARTIN
JAVIER PEREZ HERRERO
JOSE ANTONIO ARANA PASCUAL
ANTONIO ARGIBAY
FERNANDO ASENSIO PEREZ
NORBERTO CUARTERO TOLEDO
MIGUEL ANGEL CORTES DOMINGUEZ
GABRIEL MARTINEZ CEBOLLA
ROBERTO LANA RELANCIO
SERGIO ESPATOLERO CALLAO
MANUEL PELEGRIN PEREZ

CLASIFICACION GENERAL 20K

Licencia

AR3389

AR764

OSCAR SEGUNDO GALLEGO RODRIGUEZ

VICTOR LORENTE CAMPILLOS
LUIS PERALES ANGULO

JOSE ANTONIO ESTAUN SODETO
MANUEL LOBATO MANZANO
SERGIO HIJAZO LARROSA
VICTOR GARCIA GRACIA
ENRIQUE VILLA BERGES

LUIS PRADES MAZUELAS
ANGEL ANTORAN ARNAL
ISAIAS VARGAS RAMOS
IGNACIO CARBONEL BUENO
ADOLFO CRESPO BLANCO
DANIEL ABADIA

JULIO MIGUEL HUERTA
MANUEL PASTOR ALCOLEA
JOSE MATEO LACAMBRA
CRISTIAN CAMPOS SERRATE
MIGUEL ANGEL TOMAS CABA
FERNANDO MANCERA RODRIGUEZ
CESAR MERA MARTIN
SERGIO DUCE

JORGE GUILLEN HERNANDEZ
MIRIAM FERNANDEZ FRANCO
JOSE CARLOS GALAN TOLEDO
DAVID CASTANO GUTIERREZ
ANGEL BLASCO FLOR

CELIA GARCIA FLORES

INMETA

P.Cat.

ZENIT TWINNER 1
MAESTRAZGO 1
ARF1058 RUNNING ZGZ-FISIO ZARAGOZA 1
2
PCA LA CABRA 3
4
PENA AMARILLA MUNIESA 2
+RUN (AUTOL LA RIOJA) 2
CAPITAN ARANA 5
sl 3
ADA JERONIMO ZURITA 4
FARTLECK SPORT 6
ACADEMIA GENERAL MILITAR 1
7
5
INFERNO 3
RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB 4
PCA LA CABRA 5
8
6
9
ZANCADAS GRUPO DE CORREDORE 6
TRAIL RUNNING ZARAGOZA 7
8
9

PERFECT MOTION 10
ATLETISMO SANTA ISABEL 7
8

10

11
0S ANDARINES DE ARAGON 2
11

12

13

12

14
3

TRADICION&LEALTAD 13
ANDANDAEH 15
CORREDORES DEL EBRO 14
16

RETO 10K WOMEN 17
RETO 10K WOMEN 9
CAPITAN ARANA 1
CAPITAN ARANA 4

18

sl 15
2

monefrre

KEMPHOR’

2B/AIUHAUS

ar Espacio Alfranca

Categoria
VET-A 20K M
VET-B 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K M
VET-C 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
SENIOR 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-C 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-C 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K F
VET-C 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K F

trady’s

atades

sOMICA

<
13

Tiempo
META
01:13:31
01:20:57
01:21:17
01:21:29
01:21:47
01:23:15
01:23:29
01:24:34
01:29:14
01:29:18
01:29:34
01:29:55
01:30:04
01:30:27
01:30:39
01:30:58
01:32:06
01:32:35
01:34:10
01:34:17
01:34:23
01:34:34
01:34:53
01:34:59
01:35:33
01:35:44
01:35:56
01:36:11
01:36:23
01:36:25
01:36:44
01:37:05
01:37:05
01:37:07
01:37:42
01:37:53
01:37:54
01:37:54
01:38:00
01:38:15
01:38:16
01:38:30
01:38:30
01:38:55
01:38:56
01:39:27
01:39:31
01:40:09

BINGOY (Cattity.

armonia ﬁ
TAIN

=2 GOBIERNO

- 5= DE ARAGON

3:40
4:02
4:03
4:04
4:05
4:09
4:10
4:13
4:27
4:27
4:28
4:29
4:30
4:31
4:31
4:32
4:36
4:37
4:42
4:42
4:43
4:43
4:44
4:44
4:46
4:47
4:47
4:48
4:49
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:53
4:53
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:56
4:56
4:58
4:58
5:00
Apde

wwwfarlecksportcom

€

iberCaja

€] zaragoza

0:00:00
0:07:26
0:07:46
0:07:58
0:08:16
0:09:44
0:09:58
0:11:03
0:15:43
0:15:47
0:16:03
0:16:24
0:16:33
0:16:56
0:17:08
0:17:27
0:18:35
0:19:04
0:20:39
0:20:46
0:20:52
0:21:03
0:21:22
0:21:28
0:22:02
0:22:13
0:22:25
0:22:40
0:22:52
0:22:54
0:23:13
0:23:34
0:23:34
0:23:36
0:24:11
0:24:22
0:24:23
0:24:23
0:24:29
0:24:44
0:24:45
0:24:59
0:24:59
0:25:24
0:25:25
0:25:56
0:26:00
0:26:38

1de4
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CRE:

CLASIFICACION GENERAL 20K

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META

49 881 NICOLAS MARTINEZ RODRIGUEZ STEAGUA RUNNING TEAM 19 VET-A20KM 01:40:28 5:01 0:26:57
50 888 FELIX MORENO MARTINEZ S| 5 VET-C 20K M 01:40:42 5:02 0:27:11
51 912 BEATRIZ SERRANO SORIANO 3 VET-A20KF 01:40:42 5:02 0:27:11
52 936 PALOMA ROMEO CORTES 4 VET-A 20K F 01:41:05 5:03 0:27:34
53 868 JOSE MANUEL LASMARIAS LOPEZ AGM 20 VET-A 20K M 01:41:29 5:04 0:27:58
54 877 PILAR MARTIN DE LA SIERRA GOMEZ-LIM ACADEMIA GENERAL MILITAR 1 VET-B 20K F 01:41:29 5:04 0:27:58
55 884 JESUS ALBERTO MELERO TIERRA 16  VET-B20KM 01:41:32 5:04 0:28:01
56 934 JORGE OLMEDO DIAZ 21  VET-A 20K M 01:42:00 5:06 0:28:28
57 823 CESAR CARRERA ALCOBER RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAC 17 VET-B20KM 01:42:13 5:06 0:28:42
58 833 JESUS ANGEL DOMINGO REGIDOR 22 VET-A20KM 01:42:13 5:06 0:28:42
59 941 JOSE IGNACIO DUENAS LASALA MARATHON HORIZONTE 6 VET-C20K M 01:42:32 5:07 0:29:01
60 806 NATIVIDAD ANTORAN ARNAL 5 VET-A 20K F 01:42:45 5:08 0:29:14
61 935 JESUS RAUL MURNOZ CIUDAD 10 SENIOR 20K M 01:42:47 5:08 0:29:16
62 900 JAPETI PEREZ TISCAR 18 VET-B20KM 01:42:47 5:08 0:29:16
63 803 RAFAEL AIJON RIBOTE 19 VET-B20KM 01:43:36 5:10 0:30:05
64 815 SILVIA BERGES MIGUEL 6 VET-A 20K F 01:43:55 5:11 0:30:24
65 903 SERGIO RIVERA INDIA 11 SENIOR 20K M 01:43:58 5:11 0:30:27
66 856 ANGEL GISTAS PEREZ INGENIAGP 20 VET-B20K M 01:44:26 5:13 0:30:55
67 874 CESAR MACHO VARGAS 21  VET-B20KM 01:44:29 5:13 0:30:58
68 872 PABLO LOPEZ PLOU 23 VET-A 20K M 01:44:33 5:13 0:31:02
69 902 JAVIER RAMON BERNAT 24 VET-A20KM 01:44:41 5:14 0:31:10
70 846 CARLOS FIOL AYALA 25  VET-A 20K M 01:45:01 5:15 0:31:30
71 859 DAVID GRAGERA MUNOZ 26  VET-A 20K M 01:45:01 5:15 0:31:30
72 843 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT ARF863 TRANSMENDOZA 22 VET-B20KM 01:45:06 5:15 0:31:35
73 837 FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES ARF864 TRANSMENDOZA 7  VET-C20KM 01:45:09 5:15 0:31:38
74 932 ANTONIO DOMINGUEZ CLIMENT 23 VET-B20KM 01:45:20 5:16 0:31:49
75 840 JOAQUIN ESTEVE BERNABEU 8  VET-C20KM 01:45:43 5:17 0:32:12
76 915 JOSE VICENTE SORIA MIGUEL 24  VET-B 20K M 01:46:09 5:18 0:32:38
77 918 JAVIER TRENADO MOLINA 12 SENIOR 20K M 01:46:09 5:18 0:32:38
78 852 CESAR GARCIA GALLEGO AGM 27  VET-A20K M 01:46:24 5:19 0:32:53
79 914 FRANCISCO JAVIER SOLA LAPENA SI 25 VET-B20KM 01:46:33 5:19 0:33:02
80 943 JAVIER SANCHEZ FIDALGO RAID TRAIL CALAMOCHA 28  VET-A 20K M 01:46:36 5:19 0:33:05
81 812 ANTONIO BAILO PUJOS 9 VET-C 20K M 01:46:52 5:20 0:33:21
82 811 PEDRO ARMENGOD ANDRES SI 26 VET-B20KM 01:46:57 5:20 0:33:26
83 892 JORDI PARDO PASTOR 29 VET-A20KM 01:47:03 5:21 0:33:32
84 899 MARIO PEREZ JIMENEZ SI 13 SENIOR 20K M 01:47:31 5:22 0:34:00
85 860 JOSE MANUEL GRANEL MARTINEZ 30 VET-A20KM 01:47:47 5:23 0:34:16
86 894 EDUARDO PASCUAL LATORRE 14 SENIOR 20K M 01:48:10 5:24 0:34:38
87 802 MONICA AGUILERA ALCOLEA Sl 7 VET-A 20K F 01:48:19 5:24 0:34:48
88 862 MIGUEL GUILLEN JURADO 31 VET-A20KM 01:48:43 5:26 0:35:12
89 948 EVA BERRUS CASTELLO PENA AMARILLA MUNIESA 8 VET-A 20K F 01:49:13 5:27 0:35:42
90 858 EFREN GRACIA BLASCO GOTAPITOS 10 VET-C20KM 01:50:12 5:30 0:36:41
91 821 JAVIER CANALES GALLEGO FARTLECK SPORT 32  VET-A20KM 01:50:40 5:32 0:37:09
92 944 ANA RODRIGO TORRES 2 VET-B20KF 01:50:53 5:32 0:37:22
93 946 ROSA ESTEBAN PEREIRA LO PIOR 3 VET-B20KF 01:50:53 5:32 0:37:22
94 844 ALEJANDRO FERRANDEZ MARCO 15 SENIOR 20K M 01:51:04 5:33 0:37:33
95 865 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE TRIATLON CIERZO 27  VET-B20K M 01:51:14 5:33 0:37:43
96 930 JUANJO AZNAREZ LOPEZ 33 VET-A20KM 01:51:18 5:33 0:37:47
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CRE:
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Dorsal
97 937
98 805
99 956
100 866
101 890
102 927
103 889
104 819
105 870
106 931
107 938
108 898
109 834
110 832
111 845
112 814
113 910
114 824
115 942
116 949
117 826
118 828
119 886
120 904
121 905
122 922
123 818
124 857
125 816
126 891
127 893
128 836
129 838
130 813
131 887
132 880
133 869
134 854
135 878
136 883
137 825
138 827
139 919
140 863
141 913
142 847
143 957
144 831
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Nombre
JORGE SANZ GIMENO
JULIO ANTON SANCHEZ
MIGUEL LOPEZ GOMEZ
FRANCISCO JOSE JODRA MARCOS
ANTONIO LUIS ORTEGA PASTOR
DANIEL GARRIDO SIERRA
LOURDES NAVARRO HERRAIZ
LUIS ANGEL CAMPILLOS MORON
MAXIMO LAZARO SANCHEZ
ANTONIO CRESPO RAMOS
FRANCESC PINEDA MUNNE
JOSE BENITO PEREZ

JOSE MARIA DOMINGUEZ RODRIGUEZ

PACO DELGADO MOLINA
MARIA JOSE FERRER SERRANO
ELENA BERDOR ABAD

ANTONIO SENDRA TELLO

JUAN CARLOS CARRERO ALONSO
JUAN JOSE LOPEZ CASAMAYOR
SUSANA MIGUEL PEREZ
ALBERTO CERVERA ZAPATER
ANTONIO CHARLES PALLARES
ANA MILLERA TELLO

SUSANA ROSALES VICENTE
JUAN ROVIRA TOLOSANA
NEKANE ZUBIRIA COSIO

ELENA BUENO CUBAS

JAVIER GOMEZ MARCOS

DAVID BERRUETE RODRIGUEZ
ALEJANDRO PALACIOS DANIEL
JULIO A. PARDO PASTOR

MARIA MAR DUERTO GARCIA
YOLANDA ESPALLARGAS FUERTES
EVA BENEDET RAMIRO

JOSE CESAR MIRANDA AYECHU
CONSUELO MARTINEZ RODRIGUEZ
MAITE LAZARO ARRIZABALAGA
CRISTINA GARCIA SAMPER
BEGONA MARTIN GOMEZ
RUBEN MEGINO RAMIREZ
ALBERTO CASAS LECHON
GEMMA CHAMORRO NARVAEZ
GEMA VAL MARTE

AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ
MIGUEL ANGEL SIMON MARCO
ALBA FRAILE SANCHEZ

NAIARA LEGARRE LASAOSA
ESTEBAN DEL RIO FERRER

INMETA

CLASIFICACION GENERAL 20K

Licencia P.Cat.
TRAIL RUNNING 2GZ

CORREDORES DEL EBRO

CLUB RUNNING VALDESPARTERA

RUN & FUN

N

RAID TRAIL CALAMOCHA
RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAC

RETO 10K WOMEN 1

RETO 10K WOMAN RUNNING 2
N 3
N

080 RUNNING
080 RUNNING

36

12
LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA 13
LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA 5
LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA 8
45
46
14
15
12
13
6
16
37

WQQF&%

KEMPHOR

LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA

CORREDORES DEL EBRO
ACADEMIA GENERAL MILITAR

ARF188

2B/AIUHAUS

CORREDORES DEL EBRO

ar Espacio Alfranca

Categoria
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K F
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K M
VET-B 20K M
VET-A 20K F
VET-B 20K F
VET-B 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K F
VET-A 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K F
VET-B 20K F
VET-C 20K M
SENIOR 20K F
SENIOR 20K F
SENIOR 20K M
VET-A 20K M
SENIOR 20K M
VET-A 20K M
VET-B 20K F
VET-B 20K F
SENIOR 20K F
VET-B 20K M
VET-A 20K F
VET-A 20K F
SENIOR 20K F
VET-B 20K F
VET-A 20K M
VET-A 20K M
VET-A 20K F
VET-A 20K F
VET-C 20K M
VET-C 20K M
SENIOR 20K F
VET-A 20K F
VET-B 20K M

trady’s

atades

sOMICA

<
13

Tiempo
META
01:51:40
01:51:48
01:52:04
01:52:14
01:52:16
01:52:18
01:52:26
01:52:27
01:52:41
01:52:45
01:52:49
01:53:09
01:54:05
01:54:29
01:54:43
01:54:43
01:54:45
01:54:45
01:55:27
01:56:06
01:56:12
01:56:12
01:56:54
01:56:55
01:57:58
01:58:04
01:58:15
01:58:16
01:58:47
01:58:49
02:00:03
02:00:27
02:00:27
02:00:36
02:01:05
02:01:38
02:02:13
02:02:13
02:02:14
02:02:14
02:02:15
02:02:40
02:02:50
02:08:52
02:09:16
02:09:16
02:13:07
02:15:07

BINGOY (Cattity.

armonia ﬁ
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5:35
5:35
5:36
5:36
5:36
5:36
5:37
5:37
5:38
5:38
5:38
5:39
5:42
5:43
5:44
5:44
5:44
5:44
5:46
5:48
5:48
5:48
5:50
5:50
5:53
5:54
5:54
5:54
5:56
5:56
6:00
6:01
6:01
6:01
6:03
6:04
6:06
6:06
6:06
6:06
6:06
6:08
6:08
6:26
6:27
6:27
6:39
6:45
Apde

wwwfarlecksportcom

€

iberCaja

€] zaragoza

0:38:08
0:38:17
0:38:33
0:38:43
0:38:45
0:38:47
0:38:55
0:38:56
0:39:09
0:39:14
0:39:18
0:39:38
0:40:34
0:40:58
0:41:12
0:41:12
0:41:14
0:41:14
0:41:56
0:42:35
0:42:41
0:42:41
0:43:22
0:43:24
0:44:27
0:44:33
0:44:44
0:44:45
0:45:16
0:45:18
0:46:32
0:46:56
0:46:56
0:47:04
0:47:34
0:48:07
0:48:42
0:48:42
0:48:43
0:48:43
0:48:44
0:49:09
0:49:18
0:55:21
0:55:45
0:55:45
0:59:36
1:01:36

3de4



Pos

145 875
146 925
147 940
148 908
149 850
150 842
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Dorsal

Nombre
JORGE MAELLA RIUS
BETEL TOBAR MENDEZ
ISABEL ALFONSO DE LA RIVA
ANA SANCHEZ SEIJAS
TANIA GARCES VILLANUEVA
ALEJANDRO FERNANDEZ PASTOR

—
PARA TU COMPETICION

META

CLASIFICACION GENERAL 20K

Licencia P.Cat. Categoria
EPILACORRE 47  VET-A20KM

9 VET-B 20K F

LO PIOR 10 VET-B 20K F
RETO 10K WOMEN SENIOR 20K F
RETO 10K WOMEN SENIOR 20K F

RETO 10K WOMEN 48 VET-A20KM

mogF!C RTE M somi

Emmmuma HempHer "?q"{js %

atades @ i

b Espacio Alfranca !

Tiempo
META
02:15:49
02:16:00
02:30:04
02:36:48
02:36:49
02:36:50

6:47
6:48
7:30
7:50
7:50
7:50

wwwfarlecksportcom

Ayuntarrient GOBIERNO

s SPARAGon & Zaragoza

1:02:18
1:02:28
1:16:33
1:23:17
1:23:18
1:23:19

4de 4
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CREE:

Pos Dorsal Nombre

1 161 DENIS LORDA DIAZ

2 324 MIGUEL SOLA BRETO

3 246 FRANCISCO JAVIER SANGUESA LOREN

4 224 HECTOR REVUELTA MIGUEL

5 286 ERNESTO CALVO MATUTE

6 277 MIGUEL GRACIA GONZALEZ

7 317 ALONSO SERRANO LABORDA

8 119 ALEJANDRO GOMEZ MENDOZA

9 336 JACOB CARRASCO MIGUEL

10 321 OSCAR NEVADO MAGALLON

11 159 NACHO GARCIA

12 215 MIGUEL PEREZ MARTIN

13 84 ROBERTO FALCON SANZ

14 135 JOSE HORNERO PALOMO

15 19 JULIO ARENERE MENDOZA

16 1 ANGEL ABADIAS GALINDO

17 214 ALFREDO PEREZ GALDAMEZ

18 280 MIGUEL ANGEL BERNAL DOMINGO

19 151 MIGUEL ANGEL LARROSA FRANCO

20 285 SONIA ARRUTI GIMENEZ

21 176 CONSTANTINO MARZO PAZOS

22 70 ANGEL IGNACIO DEL CASTILLO ESTEBAN

23 182 ALVARO MIGUEL FRAGUAS

24 68 LUIS CARLOS CUESTA LOSTAL

25 69 FERNANDO DE SANTIAGO PEREZ

26 331 JOSE L GARCIA BENITO

27 228 SANDRA RODRIGUEZ

28 197 MIGUEL ANGEL OBON PRATS

29 264 EDUARDO TERREN GIL

30 211 RAUL PELLEGERO VELA

31 290 JORGE HERAS PASTOR

32 93 JAIME GALINDO SALVADOR

33 287 JORGE AURIA GIL

34 44 JOSE CARLOS CALVO FANDOS

35 121 VICTORIANO GONZALEZ CORBACHO

36 145 RAMON LACASA BENITO

37 227 DANIEL RIDAO CAMPOS

38 171 JOSE ANTONIO MARTIN

39 91 SALOME FRANCO LORENTE

40 31 JAVIER BECERRIL MURO

41 23 AARON ARTIGAS RUBIO

42 274 ADRIAN VICENTE ARAGON

43 199 MANUEL OCHOA FLOREZ

44 2 MARIO ACEDO ESTEBAN

45 189 LUIS MONTERDE VISIEDO

46 239 MIRIAM SALINAS

47 146 HECTOR LADRERO PANOS

48 108 SERGIO GASCON GONZALO
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

INMETA

CLASIFICACION GENERAL 10K

Licencia
AD ZUERA
RUNNING ZGZ - FISIO ZGZ
AD ZUERA

AR927
ARF716

BARANDADO TEAM

RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARACG

FARTLECK SPORT
FARTLECK SPORT

RUNNING ZGZ - FISIO ZGZ

CORREDOR@S M.J.P.
OLIMPO ZARAGOZA

FARTLECK SPORT

TARF101¢ ADA ZUERA

LOS CHISTABINES

ATLETISMO SANTA ISABEL
CORREDOR@S MJP
TRANSMENDOZA
TRANSMENDOZA

AR869
AR868

UBUNTU RUNNING

FARTLECK SPORT

P.Cat.

O 0 N O U B W N -

e e e L T e
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1
20
21
22
23
24
25
2
26
27
28
29
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0:00:00
0:01:35
0:02:31
0:02:35
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0:04:44
0:05:57
0:06:30
0:06:55
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0:08:45
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CLASIFICACION GENERAL 10K

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META

49 168 BORJA MALDONADO MARTIN 45  GEN 10K M 00:49:04 4:54 0:12:45
50 55 DANIEL CASTRO CARDIEL 46 GEN 10K M 00:49:04 4:54 0:12:46
51 143 SERGIO LABARGA GONZALEZ 47  GEN10KM 00:49:06 4:54 0:12:48
52 191 CARLOS MOZOTA GARCIA 48  GEN 10K M 00:49:19 4:55 0:13:01
53 279 JOSE MANUEL ALAIZA MARTINEZ Sl 49  GEN10KM 00:49:28 4:56 0:13:10
54 96 VICENTE GALLEGO CARDONA 50 GEN10KM 00:49:35 4:57 0:13:17
55 216 ALBERTO PEREZ MARTIN Sl 51  GEN10KM 00:49:37 4:57 0:13:19
56 37 JOSE MIGUEL BLAZQUEZ MOLINOS 52 GEN10KM 00:49:46 4:58 0:13:28
57 36 SERGIO BLAZQUEZ MOLINOS 53  GEN10KM 00:49:46 4:58 0:13:28
58 258 HECTOR SOLA CAMISON 54  GEN10KM 00:49:49 4:58 0:13:31
59 90 ROBERTO FLETA PEREZ 55  GEN10KM 00:49:53 4:59 0:13:35
60 173 PEDRO MARTINEZ FLETA 56  GEN10KM 00:49:57 4:59 0:13:39
61 131 FERNAN HERNANDO BLASCO 57  GEN10KM 00:49:59 4:59 0:13:41
62 309 ANTONIO INGLES VIEJO ATLETISMO GOYA 58  GEN10KM 00:50:03 5:00 0:13:44
63 184 CHEMA MODREGO GONZALEZ CORREDOR@S MJP 59  GEN10KM 00:50:03 5:00 0:13:45
64 125 JESUS GRACIA PERIBANEZ 60  GEN10KM 00:50:03 5:00 0:13:45
65 179 SERGIO MAUREL ALQUEZAR Sl 61 GEN10KM 00:50:11 5:01 0:13:53
66 8 LUIS MIGUEL ALONSO ARTAL 62 GEN10KM 00:50:23 5:02 0:14:04
67 7 MARIO ALINS TOLON 63  GEN10KM 00:50:30 5:03 0:14:12
68 67 PABLO CUBERO MARIN TORRIJO PIRATES 64  GEN10KM 00:50:30 5:03 0:14:12
69 204 MARIANO PAMPLONA NERI 65 GEN10KM 00:50:33 5:03 0:14:15
70 343 CARLOS SEGURA GARCIA 66  GEN10KM 00:50:42 5:04 0:14:24
71 120 EDUARDO GOMEZ ZARAZAGA 67 GEN10KM 00:50:42 5:04 0:14:24
72 111 CHABIER GIL ANON 68  GEN10KM 00:50:43 5:04 0:14:25
73 85 JOSE LUIS FANO SALAS CORREMOS HOY? 69  GEN10KM 00:50:44 5:04 0:14:26
74 117 DAVID GOMEZ LAVILLA ESTALENT@S Sl 70 GEN10KM 00:50:47 5:04 0:14:28
75 342 ALFREDO PLANAS MUNOZ 71  GEN10KM 00:50:56 5:05 0:14:37
76 167 MARIA PILAR MAINAR ESTABOLITE RETO 10K WOMAN RUNNING 5 GEN 10K F 00:50:57 5:05 0:14:39
77 92 LORENA GALINDO CASBAS RETO 10K WOMEN 6 GEN 10K F 00:50:58 5:05 0:14:40
78 339 JORGE MIRANDA YUS 72 GEN10KM 00:51:03 5:06 0:14:45
79 6 JOSE ANGEL ALINS BARRAU FARLEK SPORT 73 GEN10KM 00:51:11 5:07 0:14:53
80 338 DAVID MIGUEL VENTURA GONCALVES 74 GEN10KM 00:51:15 5:07 0:14:57
81 21 JAVIER ARMENTEROS TRASOBARES 75  GEN10KM 00:51:28 5:08 0:15:10
82 138 LUCAS IRABURU SARALEGUI Sl 76 GEN10KM 00:51:36 5:09 0:15:18
83 185 MANUEL ANGEL MOLIAS CLAVERO 77  GEN10KM 00:51:40 5:10 0:15:22
84 328 RUBEN MONAJ ARTUS CLUB TRIATLON CUARTE 78  GEN10KM 00:51:44 5:10 0:15:26
85 109 DAVID GAYA CASADO 79  GEN10KM 00:51:48 5:10 0:15:30
86 134 DAVID HERRERO NUNEZ 80 GEN10KM 00:51:48 5:10 0:15:30
87 251 JORGE SANZ PUIG 81  GEN10KM 00:51:48 5:10 0:15:30
88 283 TORNI ORTEGA GRACIA 7 GEN 10K F 00:51:50 5:11 0:15:32
89 15 DANIEL ANORO ARENAS FRATLECK SPORT 82  GEN10KM 00:51:58 5:11 0:15:40
90 233 LAURA RUIZ ARNAL RETO 10K WOMAN RUNNING 8 GEN 10K F 00:52:00 5:12 0:15:42
91 252 ANGEL SAUQUE MARTINEZ 83  GEN10KM 00:52:02 5:12 0:15:44
92 152 VICTOR MANUEL LARROSA GRACIA Sl 84 GEN10KM 00:52:04 5:12 0:15:46
93 307 JUAN FORTUN ZAPATA 85 GEN10KM 00:52:05 5:12 0:15:47
94 63 DAVID COLELL ARINO 86  GEN10KM 00:52:17 5:13 0:15:59
95 291 JERUSALEN GONZALEZ CAZORLA A340K ALFAJARIN 9 GEN 10K F 00:52:19 5:13 0:16:01
96 322 OCTAVIO BENITO GARCIA 87 GEN10KM 00:52:20 5:14 0:16:01
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CLASIFICACION GENERAL 10K

Tiempo

Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META
97 262 ALFREDO TABUENCA CALAHORRA GARNET CAFE 88  GEN10KM 00:52:20 5:14 0:16:01
98 289 FCO JAVIER LIZAMA MARTINEZ A340K ALFAJARIN 89  GEN10KM 00:52:20 5:14 0:16:02
99 42 DIEGO CALLE TORRES CORREMOS HOY? 90 GEN10KM 00:52:23 5:14 0:16:05
100 59 ALVARO CHUECA ROYO FARTLECK SPORT 91 GEN10KM 00:52:24 5:14 0:16:06
101 123 SERGIO GRACIA CALMACHE 92  GEN10KM 00:52:25 5:14 0:16:07
102 158 FERNANDO LISBONA OSMA 93  GEN10KM 00:52:29 5:14 0:16:11
103 112 PILAR GIL MARCO 10 GEN 10K F 00:52:29 5:14 0:16:11
104 284 JAVIER HERRANDO SANCHO 94  GEN10KM 00:52:30 5:15 0:16:11
105 107 GEMMA GARRIGOS MARZO FARTLECK SPORT 11 GEN 10K F 00:52:30 5:15 0:16:12
106 231 PABLO RUESCA JARABO STADIUM CASABLANCA 95  GEN10KM 00:52:35 5:15 0:16:17
107 206 TOMAS PARDOS HERRER 96  GEN 10K M 00:52:38 5:15 0:16:20
108 271 RICARDO VALGANON FERNANDEZ FARTLECK SPORT 97 GEN10KM 00:52:39 5:15 0:16:21
109 298 FERNANDO GIRON GUINDA 98  GEN10KM 00:52:41 5:16 0:16:23
110 87 JOSE MANUEL FELICES LOBERA 99  GEN10KM 00:52:56 5:17 0:16:38
111 304 DAVID GERICO BELTRAN 100 GEN10KM 00:53:00 5:18 0:16:42
112 73 GOMY DOMINGO RUA 101 GEN 10K M 00:53:01 5:18 0:16:43
113 294 MERCEDES ALVAREZ LAGARES 12 GEN10KF 00:53:08 5:18 0:16:50
114 225 DAVID REVUELTO GOMEZ 102  GEN10KM 00:53:11 5:19 0:16:53
115 234 EDUARDO RUIZ CASTELLANOS 103 GEN10KM 00:53:12 5:19 0:16:54
116 190 JUAN CARLOS MORENO MORENO 104 GEN10KM 00:53:13 5:19 0:16:55
117 65 MARTA CRESPO ABENGOZAR 10K CLUB 13 GEN 10K F 00:53:20 5:20 0:17:02
118 54 SERAFIN CASTRO ALCAINA 105 GEN10KM 00:53:24 5:20 0:17:06
119 162 JUNIOR LORES ROMERO CORREDOR@S M.J.P. 106  GEN 10K M 00:53:25 5:20 0:17:07
120 80 ANA CRISTINA ESPIN ROMEO 14 GEN 10K F 00:53:35 5:21 0:17:17
121 25 ALICIA BAILON RODRIGO FARTLECK SPORT 15  GEN10KF 00:53:35 5:21 0:17:17
122 261 CARLOS SORO SARINENA 107 GEN 10K M 00:53:36 5:21 0:17:18
123 318 MAXIMO YUSTE ANTES 108 GEN10KM 00:53:45 5:22 0:17:27
124 186 FRANCISCO MOLINOS RUBIO 109 GEN 10K M 00:53:59 5:23 0:17:41
125 160 ANA LOPEZ TORRES RETO 10K WOMEN 16 GEN 10K F 00:54:00 5:24 0:17:41
126 193 CARLOS MUNOZ BALLOBAR 110 GEN10KM 00:54:01 5:24 0:17:43
127 71 FRANCISCO DEL RiO ABELLA 111  GEN 10K M 00:54:08 5:24 0:17:50
128 75 JUAN DOMINGUEZ PEREZ 112 GEN10KM 00:54:09 5:24 0:17:50
129 12 RAMON MANUEL ALVAREZ HALCON ARF1153 ZARAGOZA ATLETISMO 113 GEN 10K M 00:54:09 5:24 0:17:51
130 297 MARIA IBANEZ GALLEGO 17 GEN 10K F 00:54:15 5:25 0:17:57
131 203 ESTEFANIA PALOMARES AYERBE RETO 10 KM WOMEN RUNNING 18  GEN10KF 00:54:19 5:25 0:18:01
132 303 CARLOS BRAVO CASANOVA SI 114 GEN10KM 00:54:19 5:25 0:18:01
133 195 RICARDO NOVAL TRULLEN FARTLECK SPORT 115 GEN10KM 00:54:26 5:26 0:18:08
134 22 MARTA ARTIGAS DIEST 19 GEN 10K F 00:54:30 5:27 0:18:12
135 41 DANI CABREJAS PEREIRA OMEGA RUNNING 116 GEN 10K M 00:54:32 5:27 0:18:13
136 170 RUBEN MANES ALCALDE 117 GEN10KM 00:54:41 5:28 0:18:23
137 254 FRANCISCO SERRANO ALCALDE 118 GEN10KM 00:54:41 5:28 0:18:23
138 323 SONIA SALCEDO 20 GEN 10K F 00:54:43 5:28 0:18:25
139 149 JUAN ANTONIO LAHOZ LAVILLA 119 GEN10KM 00:54:46 5:28 0:18:28
140 288 SANTIAGO JAVIER FUERTES LAZARO 120 GEN10KM 00:54:49 5:28 0:18:31
141 340 JOSE ALFONSO LOPEZ BRET 121  GEN 10K M 00:54:55 5:29 0:18:37
142 64 GERMAN CONTE PEREZ AMIGOS DEL RUNNING 122 GEN 10K M 00:54:56 5:29 0:18:38
143 166 MIGUEL ANGEL MADURGA MIGUEL SI 123  GEN10KM 00:54:57 5:29 0:18:39
144 95 JUAN GALLEGO BLANCO 124  GEN 10K M 00:54:58 5:29 0:18:40
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CLASIFICACION GENERAL 10K

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META

145 77 SONIA ESCAYOLA CALVO 21 GEN 10K F 00:54:58 5:29 0:18:40
146 45 LAURA CAMPO ALFONSO 22 GEN 10K F 00:54:59 5:29 0:18:40
147 243 JORGE SANCHEZ SERRANO SI 125 GEN10KM 00:55:00 5:30 0:18:41
148 266 DANIEL TORRES GAMARRA 126 GEN 10K M 00:55:00 5:30 0:18:42
149 43 LUIS CALONGE DE MARCO IBERCAJA 127 GEN10KM 00:55:10 5:31 0:18:52
150 29 LUIS BARROS ABENOZA 128 GEN 10K M 00:55:12 5:31 0:18:53
151 241 LORENZO SANCHEZ MOLINA 129 GEN 10K M 00:55:23 5:32 0:19:05
152 269 DAVID VAL INCERA 130 GEN10KM 00:55:25 5:32 0:19:07
153 5 BELEN ALASTUAY MONTESINOS 23 GEN 10K F 00:55:26 5:32 0:19:08
154 308 DANIEL HERRERO REGUART EL COYOTE 131 GEN10KM 00:55:29 5:32 0:19:11
155 327 LUIS ARIZTI MARTIN 132 GEN10KM 00:55:30 5:33 0:19:11
156 177 SERGIO MATA BARLUENGA GARNET CAFE 133 GEN 10K M 00:55:32 5:33 0:19:14
157 142 ALBERTINA ISABEL JUSTO VEIGAS GARNET CAFE 24 GEN10KF 00:55:33 5:33 0:19:15
158 337 PABLO SAN JOSE CORTES 134 GEN 10K M 00:55:41 5:34 0:19:23
159 113 MARI CARMEN GIMENEZ LISTE 25  GEN10KF 00:55:52 5:35 0:19:33
160 74 VIVIANA DOMINGUEZ COLMENARES 26 GEN 10K F 00:55:56 5:35 0:19:38
161 325 JOSE RAMON SUAREZ BUSTO 135 GEN10KM 00:56:02 5:36 0:19:43
162 28 PEDRO BARREDO CARRAMINANA 136  GEN 10K M 00:56:05 5:36 0:19:47
163 89 ALFONSO FERRANDEZ MOLINERO 137 GEN 10K M 00:56:05 5:36 0:19:47
164 217 MIRIAM PEREZ OROS AMIGOS DEL RUNNING 27  GEN10KF 00:56:05 5:36 0:19:47
165 181 RUBEN MERINO GALICIA AMIGOS DEL RUNNING 138 GEN 10K M 00:56:09 5:36 0:19:51
166 51 QUIM CASAS BAGUESTE ATLETISMO GOYA 139 GEN10KM 00:56:10 5:37 0:19:51
167 164 LOLI LUENGO MOZOTA RETO 10K WOMEN 28 GEN10KF 00:56:21 5:38 0:20:03
168 292 FRANCISCO CATABANO SI 140 GEN10KM 00:56:31 5:39 0:20:13
169 116 CHECHU GOMEZ CRUZ SI 141 GEN10KM 00:56:33 5:39 0:20:15
170 218 MIGUEL PEREZ REBOLLO SI 142 GEN10KM 00:56:34 5:39 0:20:15
171 24 ADRIAN AZCONA FLANDEZ 143 GEN10KM 00:56:35 5:39 0:20:16
172 226 MIGUEL ANGEL RIAZUELO GARRIDO 144  GEN 10K M 00:56:35 5:39 0:20:17
173 275 JAVIER VILLUENDAS TREMPS SI 145 GEN10KM 00:56:35 5:39 0:20:17
174 344 CARLOS GARCIA ESTEBAN 146  GEN10KM 00:56:40 5:40 0:20:22
175 11 JULIAN ALQUEZAR TELLO 147  GEN 10K M 00:56:58 5:41 0:20:40
176 259 DAVID GONZALO SOLA GRACIA 148 GEN10KM 00:56:59 5:41 0:20:41
177 334 ANGEL LAFUENTE SINUES RUNNING ZGZ - FISIO 2GZ 149  GEN 10K M 00:57:01 5:42 0:20:43
178 255 MARIO SERRANO LOPEZ 150 GEN 10K M 00:57:01 5:42 0:20:43
179 329 RAQUEL EMBUN FLOR 29  GEN10KF 00:57:07 5:42 0:20:49
180 332 RAUL PULIDO NUNEZ 151 GEN 10K M 00:57:07 5:42 0:20:49
181 66 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 30 GEN10KF 00:57:10 5:43 0:20:51
182 202 JOSE ANTONIO ORTIZ RUIZ 152 GEN 10K M 00:57:14 5:43 0:20:56
183 223 JOSE LUIS RELLO ESTERAS 153 GEN 10K M 00:57:16 5:43 0:20:57
184 39 MARIA EUGENIA BRAVO BARTOLOME 31  GEN10KF 00:57:28 5:44 0:21:10
185 263 CLAUDIA-LAVINIA TANCAU ATLETISMO SANTA ISABEL 32 GEN 10K F 00:57:31 5:45 0:21:13
186 278 LUIS FATAS FERNANDEZ CLUB RUNNING VALDESPARTERA 154 GEN10KM 00:57:36 5:45 0:21:18
187 320 ANGEL TARANCON LAPENA LO PIOR 155 GEN 10K M 00:57:40 5:46 0:21:22
188 221 SARA PLOU GASCA RETO 10K WOMEN 33 GEN10KF 00:57:40 5:46 0:21:22
189 129 OSCAR HEREDIA URZAIZ 156 GEN 10K M 00:57:43 5:46 0:21:25
190 130 IVAN HEREDIA URZAIZ 157 GEN 10K M 00:57:44 5:46 0:21:26
191 139 SOLJIMENEZ ARTAL 34  GEN10KF 00:57:51 5:47 0:21:33
192 192 CESAR MIGUEL MUNIZ RODRIGUEZ 158 GEN 10K M 00:57:55 5:47 0:21:37
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CLASIFICACION GENERAL 10K

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META

193 310 ANGEL LAINEZ MILAN SI 159 GEN10KM 00:58:01 5:48 0:21:43
194 110 EMERITA GAZOL BURGOS 35  GEN10KF 00:58:02 5:48 0:21:44
195 114 EVA MARIA GIMENEZ TRIGUEROS FARTLECK SPORT 36 GEN10KF 00:58:03 5:48 0:21:45
196 86 LUIS MIGUEL FAURE MORALES 160 GEN 10K M 00:58:11 5:49 0:21:53
197 52 ALEJO CASASNOVAS 161 GEN 10K M 00:58:16 5:49 0:21:58
198 49 ANDRES CARTIEL 162  GEN 10K M 00:58:20 5:50 0:22:01
199 219 SARA PEREZ RODRIGUEZ 10K CLUB 37  GEN1OKF 00:58:38 5:51 0:22:20
200 140 NURIA JIMENEZ MARTINEZ 38 GEN10KF 00:58:40 5:52 0:22:22
201 222 MIGUEL ANGEL POLO MARIEZCURRENA FARTLECK SPORT 163  GEN 10K M 00:58:42 5:52 0:22:24
202 127 ANA GUAJARDO VALDIVIA 39  GEN1OKF 00:58:43 5:52 0:22:25
203 148 MARIA JOSE LAHOZ DIESTRE FARTLECK SPORT 40  GEN10KF 00:58:46 5:52 0:22:28
204 301 SILVIA MONGUILOD VILLANUEVA RETO 10K WOMEN 41  GEN10KF 00:58:53 5:53 0:22:35
205 56 ARMANDO CATALAN RUBIO 164  GEN 10K M 00:59:01 5:54 0:22:43
206 100 LIDIA GARCIA CEBOLLADA 42 GEN10KF 00:59:02 5:54 0:22:43
207 13 YOLANDA ANADON EDO SI 43  GEN10KF 00:59:11 5:55 0:22:53
208 61 MARIA CIVEIRA MARIN 44  GEN10KF 00:59:11 5:55 0:22:53
209 175 LUIS MARTINEZ TERREN SI 165 GEN10KM 00:59:12 5:55 0:22:54
210 62 SOFIA CIVEIRA MARIN 45  GEN10KF 00:59:13 5:55 0:22:55
211 33 TERESA BIBIAN GRAU RUNRUNEANDO WFC 46 GEN10KF 00:59:18 5:55 0:23:00
212 220 BEATRIZ PERIBANEZ VELA 47  GEN10KF 00:59:19 5:55 0:23:01
213 319 MARISOL LOPEZ NUNEZ SI 48  GEN1OKF 00:59:25 5:56 0:23:06
214 293 ASUN PALACIOS LARROSA 49  GEN10KF 00:59:42 5:58 0:23:24
215 299 MERCHE GARRALAGA LOBERA 50  GEN1OKF 00:59:43 5:58 0:23:25
216 208 MARISA PASCUAL MAZA UBUNTU RUNNERS 51  GEN10KF 00:59:45 5:58 0:23:26
217 256 MARIAM SIMON FERNANDEZ UBUNTU RUNNERS 52 GEN1OKF 00:59:45 5:58 0:23:26
218 88 CHEMA FERNANDEZ SANMIGUEL 166  GEN 10K M 00:59:56 5:59 0:23:38
219 260 SONIA SORO FUENTES 53  GEN10KF 00:59:59 5:59 0:23:41
220 207 CARLOS PARIS 167 GEN 10K M 00:59:59 5:59 0:23:41
221 35 MIGUEL BLASCO MARTIN 168  GEN 10K M 01:00:02 6:00 0:23:44
222 267 JONATAN TRIGO CASANOVA 169  GEN 10K M 01:00:03 6:00 0:23:45
223 300 CLARA LARA PEREZ MARTINEZ 54  GEN10KF 01:00:06 6:00 0:23:48
224 250 MARIA PILAR SANZ LOPEZ 080 RUNNING 55  GEN10KF 01:00:12 6:01 0:23:54
225 194 REYES MURILLO GOMEZ RETO 10K WOMEN 56  GEN10KF 01:00:13 6:01 0:23:55
226 157 REGINA LEGORBURO CUARTERO RETO 10K WOMEN 57  GEN10KF 01:00:14 6:01 0:23:56
227 213 PATRICIA PEREZ ABAD 58  GEN10KF 01:00:20 6:02 0:24:02
228 98 MARIA JESUS MARQUEZ PEREZ 59  GEN10KF 01:00:21 6:02 0:24:03
229 249 MARIA JESUS SANZ GINER RETO 10K WOMEN CLUB 60  GEN10KF 01:00:21 6:02 0:24:03
230 99 ANA GARCIA CASADO 61  GEN1OKF 01:00:22 6:02 0:24:04
231 46 ANA CRISTINA CAMURNAS PESCADOR Sl 62  GEN1OKF 01:00:25 6:02 0:24:07
232 40 JOSE MIGUEL CABEZON YUBERO 170 GEN 10K M 01:00:27 6:02 0:24:09
233 172 ROSA MARTIN QUILEZ RETO 10K WOMEN 63  GEN1O0KF 01:00:33 6:03 0:24:15
234 141 LAURA JULIAN FRANCES 64  GEN10KF 01:00:36 6:03 0:24:18
235 305 MARIANGELES SOLANAS GATO RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB 65  GEN10KF 01:00:40 6:04 0:24:22
236 32 OSCAR BERNADES CASABON 171  GEN 10K M 01:00:41 6:04 0:24:22
237 306 AMPARO GONZALEZ IRANZO RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB 66  GEN10KF 01:00:41 6:04 0:24:23
238 10 LUIS ALQUEZAR ABENIA CLUB CICLISTA ACTUR 172 GEN 10K M 01:01:14 6:07 0:24:56
239 296 YOLANDA FERRANDEZ MARTINEZ 67  GEN1OKF 01:01:23 6:08 0:25:05
240 240 MANOLO SANCHEZ LATORRE 173  GEN 10K M 01:01:24 6:08 0:25:05
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Pos

241 316
242 257
243 230
244 38
245 30
246 137
247 126
248 247
249 210
250 198
251 295
252 238
253 20
254 150
255 58
256 212
257 313
258 105
259 183
260 79
261 155
262 253
263 76
264 232
265 132
266 133
267 101
268 229
269 128
270 115
271 273
272 268
273 326
274 245
275 244
276 163
277 302
278 118
279 270
280 237
281 236
282 94
283 314
284 201
285 78
286 156
287 97
288 196
Cronometraje:

www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Dorsal

Nombre
ALICIA SALAZAR FERNANDEZ
SILVIA SIMON FERNANDEZ
EDUARDO RUBIO CAMPILLO
ALBERTO BORROY TREMPS
JOSEFINA BARTOLOME LALANZA
ANA CRISTINA INGRID GARCIA
ADRIANA GRADO MAYAYO
MARTA SANMARTIN ALLUE
BEATRIZ ELENA PASCUAL QUINONES
PILAR OCHOA
RAQUEL ALLUE BARBERAN
JOSE LUIS SAEZ DE GUINOA ANTON
DAVID ARIAS LASHERAS
JORGE LAINEZ SALVO
MARIA PILAR CERVERA CERVERA
JUAN PELLITERO PUJOLA
LAURA PINEDA LLOVERAS
ALEJANDRO GAROS LERIN
AMPARO MIRANDA FRANCOS
JUAN CARLOS ESCOLANO MARTINEZ
SUSAN LECINA AGUIRRE
GABRIEL SERRANO CANALS
VANESSA AURORA ECHAVE CANL
ASIER RUIZ
SOLEDAD HERRANDO BAGUES
OSCAR HERRANDO BAGUES
YOLANDA GARCIA COCERA
RAQUEL ROMERA CERUZZI
MARIANGELES GUERRERO PEIRO
TERESA GIMENO DORADO
PRESENTACION VICEN MARTINEZ
JESUS TRINCHAN MONTANEL
ANGEL PEREZ CASAUS
NAIARA SANCHEZ-PANIAGUA MIRANDA
BENITO SANCHEZ-PANIAGUA AGUADO
BEATRIZ LOZANO ZATORRE
MANUEL CASAOS PARRILLA
RAQUEL GOMEZ MARCOS
MIGUEL VALERO MARTIN
MARTA SABANZA BELLOSO
ALBERTO RUIZ PRADO
ROXANA GALLEGO BAS
BERTA GUBERT VISELLACH
JOSE JAVIER OLIVAN REMACHA
JAVIER ESCAYOLA CALVO
DAVID LEDESMA CRISTOBAL
JULIO GALLO ANZULES
SARA NOVELLA ROBRES

INMETA

CLASIFICACION GENERAL 10K

Licencia

UBUNTU RUNNERS
UBUNTU RUNNERS

RUNNING 080

10K CLUB ZARAGOZA
10K CLUB z2GZ

CLUB ATLETISMO GOYA

ATLETISMO SANTA ISABEL

A340K ALFAJARIN

RETO 10K WOMEN
FARTLECK SPORT
GRUPO 7:45
ADA JERONIMO ZURITA

ATLETISMO SANTA ISABEL

PIKOLIN TEAM

RETO WOMEN 10K

P.Cat.
68
69

174
SI 175
70
71
72
73
74
75
76
176
177
178
77
179
78
180
79
Sl 181
182
183

184
81
185
82
83
84
85
86
186
187
87
188
88
189
SI 89
SI 190
90
191
91
92
192
193
194
SI 195
93

MONF&RTE

ar Espacio Alfranca

Categoria
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K F
GEN 10K F
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K M
GEN 10K F

trady’s

atades

LOMICA
o

Tiempo
META
01:01:27
01:01:29
01:01:30
01:01:36
01:01:37
01:01:39
01:01:47
01:01:54
01:02:09
01:02:20
01:02:20
01:02:25
01:02:26
01:02:30
01:02:39
01:02:43
01:02:50
01:03:20
01:03:21
01:03:30
01:03:31
01:03:44
01:03:46
01:03:51
01:04:09
01:04:11
01:04:16
01:04:19
01:04:20
01:04:34
01:04:37
01:04:39
01:04:49
01:04:52
01:04:53
01:05:02
01:05:07
01:05:07
01:05:08
01:05:27
01:05:27
01:05:28
01:05:29
01:05:36
01:05:36
01:05:37
01:06:11
01:06:20
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armonia ﬁ
TAIN

=2 GOBIERNO

- 5= DE ARAGON

6:08
6:08
6:09
6:09
6:09
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14
6:14
6:14
6:14
6:15
6:15
6:16
6:17
6:20
6:20
6:21
6:21
6:22
6:22
6:23
6:24
6:25
6:25
6:25
6:26
6:27
6:27
6:27
6:28
6:29
6:29
6:30
6:30
6:30
6:30
6:32
6:32
6:32
6:32
6:33
6:33
6:33
6:37
6:38
Apde

wwwfarlecksportcom

€

iberCaja

€] zaragoza

0:25:09
0:25:11
0:25:12
0:25:18
0:25:19
0:25:21
0:25:29
0:25:36
0:25:51
0:26:02
0:26:02
0:26:07
0:26:08
0:26:12
0:26:20
0:26:25
0:26:32
0:27:02
0:27:02
0:27:12
0:27:13
0:27:26
0:27:28
0:27:33
0:27:51
0:27:53
0:27:58
0:28:01
0:28:02
0:28:16
0:28:19
0:28:20
0:28:31
0:28:34
0:28:34
0:28:44
0:28:49
0:28:49
0:28:50
0:29:08
0:29:09
0:29:10
0:29:10
0:29:18
0:29:18
0:29:19
0:29:52
0:30:02

6de7
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CLASIFICACION GENERAL 10K

Tiempo

Dorsal Nombre Licencia . P.Cat. Categoria META
289 136 ROCIO INGLES DELFONT RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB 94 GEN 10K F 01:06:20 6:38 0:30:02
290 57 EVA CEBOLLA ANDRES 95 GEN 10K F 01:06:22 6:38 0:30:04
291 60 MAYTE CINCA RUIZ RETO 10K WOMEN 96  GEN10KF 01:06:22 6:38 0:30:04
292 144 MARIANO LABARGA MARTINEZ 196 GEN 10K M 01:06:40 6:40 0:30:22
293 3 NATALIA ADUAN VICEN 97  GEN10KF 01:07:43 6:46 0:31:25
294 27 JORGE BARBERO IRIARTE 197 GEN 10K M 01:07:45 6:46 0:31:27
295 16 MAPI ARAGO SANCHO RETO 10K WOMEN CLUB 98 GEN 10K F 01:07:56 6:47 0:31:38
296 26 JULIO BAQUERO TENA 198 GEN10KM 01:08:15 6:49 0:31:57
297 83 JOSE LUIS EZQUERRA MURNIO 199 GEN10KM 01:09:13 6:55 0:32:55
298 282 JESUS PERNA COSTA 200 GEN10KM 01:09:14 6:55 0:32:56
299 209 PALOMA PASCUAL QUINONES 99 GEN 10K F 01:09:18 6:55 0:32:59
300 180 INMACULADA MENDEZ LOPEZ 100 GEN10KF 01:09:21 6:56 0:33:02
301 124 GUADALUPE GRACIA CASAMIAN 101  GEN 10K F 01:09:34 6:57 0:33:16
302 153 RUBEN LASANTA MARTINEZ RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAG 201 GEN10KM 01:09:35 6:57 0:33:17
303 312 ANGELA LLOVERAS ESCURSELL 102  GEN 10K F 01:09:42 6:58 0:33:24
304 154 BEATRIZ LATORRE LOPEZ UBUNTU RUNNERS 103 GEN10KF 01:09:46 6:58 0:33:28
305 188 DANIEL MONTEJO SANCHEZ UBUNTU RUNNERS 202  GEN10KM 01:09:47 6:58 0:33:29
306 47 SILVIA CANALS GIORDANO 104  GEN10KF 01:10:01 7:00 0:33:43
307 281 BELEN GASPAR TERUEL 105 GEN10KF 01:10:36 7:03 0:34:18
308 106 MARIBEL GARRIDO GARCIA 106  GEN 10K F 01:10:41 7:04 0:34:23
309 81 INMA ESPINOSA RETO 10K WOMEN 107 GEN10KF 01:10:41 7:04 0:34:23
310 103 BEATRIZ GARCIA GALERA 108  GEN 10K F 01:11:15 7:07 0:34:57
311 17 SILVIA ARANDA DIESTRE SI 109  GEN 10KF 01:11:20 7:08 0:35:02
312 18 MARIANO ARANDA MIRALLES SI 203 GEN10KM 01:11:21 7:08 0:35:03
313 14 FRANCISCO JOSE ANDRES SALETE 204 GEN10KM 01:12:14 7:13 0:35:56
314 333 MONICA OROS NASARRE FARTLECK SPORT 110 GEN10KF 01:12:15 7:13 0:35:57
315 200 ROXANA OLIC 111  GEN 10K F 01:12:22 7:14 0:36:04
316 341 MAITE NAVARRO AYALA FARTLECK SPORT 112 GEN10KF 01:13:56 7:23 0:37:38
317 50 ICIAR CASAMIAN LEON 113  GEN10KF 01:14:57 7:29 0:38:39
318 72 CLAUDIA DIDITA 114  GEN 10K F 01:15:59 7:35 0:39:41
319 205 ROXANA ELENA PARASCHIVA 115 GEN10KF 01:16:00 7:36 0:39:42
320 311 JORDIALCAZO 205 GEN 10K M 01:21:10 8:07 0:44:52
321 122 YOLANDA GONZALEZ GUIU RETO 10K WOMAN RUNNING ~ SI 116  GEN 10K F 01:29:10 8:55 0:52:52
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

GEN 10K F
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.

1 20 285 00:45:25  ARRUTI GIMENEZ, SONIA RUNNING ZGZ - FISIO ZGZ
2 27 228 00:47:28  RODRIGUEZ, SANDRA ADA ZUERA TARF1019
3 39 91 00:48:24  FRANCO LORENTE, SALOME TRANSMENDOZA AR869
4 46 239 00:48:39  SALINAS, MIRIAM
5 76 167 00:50:57  MAINAR ESTABOLITE, MARIA PILAR RETO 10K WOMAN RUNNING
6 77 92 00:50:58  GALINDO CASBAS, LORENA RETO 10K WOMEN
7 88 283 00:51:50  ORTEGA GRACIA, TONI
8 90 233 00:52:00  RUIZ ARNAL, LAURA RETO 10K WOMAN RUNNING
9 95 291 00:52:19  GONZALEZ CAZORLA, JERUSALEN A340K ALFAJARIN
10 103 112 00:52:29  GIL MARCO, PILAR
11 105 107 00:52:30  GARRIGOS MARZO, GEMMA FARTLECK SPORT
12 113 294 00:53:08  ALVAREZ LAGARES, MERCEDES
13 117 65 00:53:20  CRESPO ABENGOZAR, MARTA 10K CLUB
14 120 80 00:53:35  ESPIN ROMEO, ANA CRISTINA
15 121 25 00:53:35  BAILON RODRIGO, ALICIA FARTLECK SPORT
16 125 160 00:54:00  LOPEZ TORRES, ANA RETO 10K WOMEN
17 130 297 00:54:15  IBANEZ GALLEGO, MARIA
18 131 203 00:54:19  PALOMARES AYERBE, ESTEFANIA RETO 10 KM WOMEN RUNNING
19 134 22 00:54:30  ARTIGAS DIEST, MARTA
20 138 323 00:54:43  SALCEDO, SONIA
21 145 77 00:54:58  ESCAYOLA CALVO, SONIA
22 146 a5 00:54:59  CAMPO ALFONSO, LAURA
23 153 5 00:55:26  ALASTUAY MONTESINOS, BELEN
24 157 142 00:55:33  JUSTO VEIGAS, ALBERTINA ISABEL GARNET CAFE
25 159 113 00:55:52  GIMENEZ LISTE, MARI CARMEN
26 160 74 00:55:56  DOMINGUEZ COLMENARES, VIVIANA
27 164 217 00:56:05  PEREZ OROS, MIRIAM AMIGOS DEL RUNNING
28 167 164 00:56:21  LUENGO MOZOTA, LOLI RETO 10K WOMEN
29 179 329 00:57:07  EMBUN FLOR, RAQUEL
30 181 66 00:57:10  CRESPO RODRIGUEZ, LEONOR
31 184 39 00:57:28  BRAVO BARTOLOME, MARIA EUGENIA
32 185 263 00:57:31  TANCAU, CLAUDIA-LAVINIA ATLETISMO SANTA ISABEL
33 188 221 00:57:40  PLOU GASCA, SARA RETO 10K WOMEN
34 191 139 00:57:51  JIMENEZ ARTAL, SOL
35 194 110 00:58:02  GAZOL BURGOS, EMERITA
36 195 114 00:58:03  GIMENEZ TRIGUEROS, EVA MARIA FARTLECK SPORT
37 199 219 00:58:38  PEREZ RODRIGUEZ, SARA 10K CLUB
38 200 140 00:58:40  JIMENEZ MARTINEZ, NURIA
39 202 127 00:58:43  GUAJARDO VALDIVIA, ANA
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GEN 10K F

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
40 203 148 00:58:46  LAHOZ DIESTRE, MARIA JOSE FARTLECK SPORT
4 204 301 00:58:53  MONGUILOD VILLANUEVA, SILVIA RETO 10K WOMEN
42 206 100 00:59:02  GARCIA CEBOLLADA, LIDIA
43 207 13 00:59:11  ANADON EDO, YOLANDA
44 208 61 00:59:11  CIVEIRA MARIN, MARIA
45 210 62 00:59:13  CIVEIRA MARIN, SOFIA
46 211 33 00:59:18  BIBIAN GRAU, TERESA RUNRUNEANDO WFC
47 212 220 00:59:19  PERIBANEZ VELA, BEATRIZ
48 213 319 00:59:25  LOPEZ NUNEZ, MARISOL
49 214 293 00:59:42  PALACIOS LARROSA, ASUN
50 215 299 00:59:43  GARRALAGA LOBERA, MERCHE
51 216 208 00:59:45  PASCUAL MAZA, MARISA UBUNTU RUNNERS
52 217 256 00:59:45  SIMON FERNANDEZ, MARIAM UBUNTU RUNNERS
53 219 260 00:59:59  SORO FUENTES, SONIA
54 223 300 01:00:06  PEREZ MARTINEZ, CLARA LARA
55 224 250 01:00:12  SANZ LOPEZ, MARIA PILAR 080 RUNNING
56 225 194 01:00:13  MURILLO GOMEZ, REYES RETO 10K WOMEN
57 226 157 01:00:14  LEGORBURO CUARTERO, REGINA RETO 10K WOMEN
58 227 213 01:00:20  PEREZ ABAD, PATRICIA
59 228 98 01:00:21  MARQUEZ PEREZ, MARIA JESUS
60 229 249 01:00:21  SANZ GINER, MARIA JESUS RETO 10K WOMEN CLUB
61 230 99 01:00:22  GARCIA CASADO, ANA
62 231 46 01:00:25  CAMURAS PESCADOR, ANA CRISTINA
63 233 172 01:00:33  MARTIN QUILEZ, ROSA RETO 10K WOMEN
64 234 141 01:00:36  JULIAN FRANCES, LAURA
65 235 305 01:00:40  SOLANAS GATO, MARIANGELES RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB
66 237 306 01:00:41  GONZALEZ IRANZO, AMPARO RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB
67 239 296 01:01:23  FERRANDEZ MARTINEZ, YOLANDA
68 241 316 01:01:27  SALAZAR FERNANDEZ, ALICIA
69 242 257 01:01:29  SIMON FERNANDEZ, SILVIA UBUNTU RUNNERS
70 245 30 01:01:37  BARTOLOME LALANZA, JOSEFINA
71 246 137 01:01:39  INGRID GARCIA, ANA CRISTINA
72 247 126 01:01:47  GRADO MAYAYO, ADRIANA
73 248 247 01:01:54  SANMARTIN ALLUE, MARTA RUNNING 080
74 249 210 01:02:09  PASCUAL QUINONES, BEATRIZ ELENA
75 250 198 01:02:20  OCHOA, PILAR 10K CLUB ZARAGOZA
76 251 295 01:02:20  ALLUE BARBERAN, RAQUEL 10K CLUB ZGZ
77 255 58 01:02:39  CERVERA CERVERA, MARIA PILAR
78 257 313 01:02:50  PINEDA LLOVERAS, LAURA
79 259 183 01:03:21  MIRANDA FRANCOS, AMPARO
80 263 76 01:03:46  ECHAVE CANL, VANESSA AURORA ATLETISMO SANTA ISABEL
81 265 132 01:04:09  HERRANDO BAGUES, SOLEDAD
82 267 101 01:04:16  GARCIA COCERA, YOLANDA
83 268 229 01:04:19  ROMERA CERUZZI, RAQUEL

Cronometraje Oficial:
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GEN 10K F

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
84 269 128 01:04:20 GUERRERO PEIRO, MARIANGELES
85 270 115 01:04:34 GIMENO DORADO, TERESA RETO 10K WOMEN
86 271 273 01:04:37 VICEN MARTINEZ, PRESENTACION FARTLECK SPORT
87 274 245 01:04:52 SANCHEZ-PANIAGUA MIRANDA, NAIARA
88 276 163 01:05:02 LOZANO ZATORRE, BEATRIZ ATLETISMO SANTA ISABEL
89 278 118 01:05:07 GOMEZ MARCOS, RAQUEL
20 280 237 01:05:27 SABANZA BELLOSO, MARTA
91 282 94 01:05:28 GALLEGO BAS, ROXANA
92 283 314 01:05:29 GUBERT VISELLACH, BERTA PIKOLIN TEAM
93 288 196 01:06:20 NOVELLA ROBRES, SARA RETO WOMEN 10K
94 289 136 01:06:20 INGLES DELFONT, ROCIO RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB
95 290 57 01:06:22 CEBOLLA ANDRES, EVA
96 291 60 01:06:22 CINCA RUIZ, MAYTE RETO 10K WOMEN
97 293 3 01:07:43 ADUAN VICEN, NATALIA
98 295 16 01:07:56 ARAGO SANCHO, MAPI RETO 10K WOMEN CLUB
99 299 209 01:09:18 PASCUAL QUINONES, PALOMA
100 300 180 01:09:21 MENDEZ LOPEZ, INMACULADA
101 301 124 01:09:34 GRACIA CASAMIAN, GUADALUPE
102 303 312 01:09:42 LLOVERAS ESCURSELL, ANGELA
103 304 154 01:09:46 LATORRE LOPEZ, BEATRIZ UBUNTU RUNNERS
104 306 47 01:10:01 CANALS GIORDANO, SILVIA
105 307 281 01:10:36 GASPAR TERUEL, BELEN
106 308 106 01:10:41 GARRIDO GARCIA, MARIBEL
107 309 81 01:10:41 ESPINOSA, INMA RETO 10K WOMEN
108 310 103 01:11:15 GARCIA GALERA, BEATRIZ
109 311 17 01:11:20 ARANDA DIESTRE, SILVIA
110 314 333 01:12:15 OROS NASARRE, MONICA FARTLECK SPORT
111 315 200 01:12:22 OLIC, ROXANA
112 317 341 01:13:56 NAVARRO AYALA, MAITE FARTLECK SPORT
113 318 50 01:14:57 CASAMIAN LEON, ICIAR
114 319 72 01:15:59 DIDITA, CLAUDIA
115 320 205 01:16:00 PARASCHIVA, ROXANA ELENA
116 329 122 01:29:10 GONZALEZ GUIU, YOLANDA RETO 10K WOMAN RUNNING
VET-A 20K F
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 365 841 01:38:55  FERNANDEZ FRANCO, MIRIAM CAPITAN ARANA
2 369 851 01:40:09 GARCIA FLORES, CELIA
3 372 912 01:40:42 SERRANO SORIANO, BEATRIZ
4 373 936 01:41:05 ROMEO CORTES, PALOMA
5 381 806 01:42:45 ANTORAN ARNAL, NATIVIDAD
6 385 815 01:43:55 BERGES MIGUEL, SILVIA
7 408 802 01:48:19 AGUILERA ALCOLEA, MONICA
8 410 948 01:49:13 BERRUS CASTELLO, EVA PENA AMARILLA MUNIESA
9 424 889 01:52:26 NAVARRO HERRAIZ, LOURDES
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VET-A 20K F

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
10 432 845 01:54:43 FERRER SERRANO, MARIA JOSE
11 437 949 01:56:06 MIGUEL PEREZ, SUSANA
12 453 880 02:01:38 MARTINEZ RODRIGUEZ, CONSUELO
13 454 869 02:02:13 LAZARO ARRIZABALAGA, MAITE LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA
14 459 827 02:02:40 CHAMORRO NARVAEZ, GEMMA
15 460 919 02:02:50 VAL MARTE, GEMA CORREDORES DEL EBRO
16 464 957 02:13:07 LEGARRE LASAOSA, NAIARA
VET-B 20K F
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 375 877 01:41:29 MARTIN DE LA SIERRA GOMEZ-LIMON, PILAR ACADEMIA GENERAL MILITAR
2 413 944 01:50:53 RODRIGO TORRES, ANA
3 414 946 01:50:53 ESTEBAN PEREIRA, ROSA LO PIOR
4 433 814 01:54:43 BERDOR ABAD, ELENA
5 441 9204 01:56:55 ROSALES VICENTE, SUSANA
6 449 836 02:00:27 DUERTO GARCIA, MARIA MAR 080 RUNNING
7 450 838 02:00:27 ESPALLARGAS FUERTES, YOLANDA 080 RUNNING
8 456 878 02:02:14 MARTIN GOMEZ, BEGONA LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA
9 467 925 02:16:00 TOBAR MENDEZ, BETEL
10 468 940 02:30:04 ALFONSO DE LA RIVA, ISABEL LO PIOR
SENIOR 20K M
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 323 871 01:21:17 LOBO MARTINEZ, PABLO RUNNING ZGZ-FISIO ZARAGOZA ARF1058
2 327 947 01:23:29 PARALLUELO PUEYO, MARCOS PENA AMARILLA MUNIESA
3 331 906 01:29:18  RUIZ MARTIN, ALVARO
4 332 945 01:29:34 PEREZ HERRERO, JAVIER ADA JERONIMO ZURITA AR764
5 336 929 01:30:39 CUARTERO TOLEDO, NORBERTO
6 343 873 01:34:34 LORENTE CAMPILLOS, VICTOR ZANCADAS GRUPO DE CORREDORES
7 348 853 01:35:56 GARCIA GRACIA, VICTOR ATLETISMO SANTA ISABEL
8 349 921 01:36:11 VILLA BERGES, ENRIQUE
9 364 861 01:38:30 GUILLEN HERNANDEZ, JORGE RETO 10K WOMEN
10 382 935 01:42:47  MURNOZ CIUDAD, JESUS RAUL
11 386 903 01:43:58 RIVERA INDIA, SERGIO
12 398 918 01:46:09 TRENADO MOLINA, JAVIER
13 405 899 01:47:31 PEREZ JIMENEZ, MARIO
14 407 894 01:48:10 PASCUAL LATORRE, EDUARDO
15 415 844 01:51:04 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO
16 423 927 01:52:18 GARRIDO SIERRA, DANIEL
17 445 857 01:58:16 GOMEZ MARCOS, JAVIER
18 447 891 01:58:49 PALACIOS DANIEL, ALEJANDRO
GEN 10K M
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 1 161 00:36:18 LORDA DIAZ, DENIS AD ZUERA
2 2 324 00:37:53 SOLA BRETO, MIGUEL RUNNING ZGZ - FISIO 2GZ AR927
3 3 246 00:38:49 SANGUESA LOREN, FRANCISCO JAVIER AD ZUERA ARF716

Cronometraje Oficial:

http://www.inmeta.es

MNMETA  REANENANS

artleck
o BB jomca mmooy Gy e

e wwwfarlecksportcom

. " ; & €
KEMPHOR n::d!s % armonia Phucon Im’; 12

3
Doons B @ I SRS Qrameon




GEN 10K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
4 4 224 00:38:53 REVUELTA MIGUEL, HECTOR
5 5 286 00:39:02 CALVO MATUTE, ERNESTO
6 6 277 00:39:04 GRACIA GONZALEZ, MIGUEL BARANDADO TEAM
7 7 317 00:40:02 SERRANO LABORDA, ALONSO
8 8 119 00:40:16 GOMEZ MENDOZA, ALEJANDRO
9 9 336 00:41:02 CARRASCO MIGUEL, JACOB
10 10 321 00:42:15 NEVADO MAGALLON, OSCAR
11 11 159 00:42:48 GARCIA, NACHO
12 12 215 00:43:14 PEREZ MARTIN, MIGUEL
13 13 84 00:43:27 FALCON SANZ, ROBERTO RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAG
14 14 135 00:44:28 HORNERO PALOMO, JOSE
15 15 19 00:44:35 ARENERE MENDOZA, JULIO FARTLECK SPORT
16 16 1 00:44:35 ABADIAS GALINDO, ANGEL FARTLECK SPORT
17 17 214 00:44:56 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO
18 18 280 00:44:58 BERNAL DOMINGO, MIGUEL ANGEL
19 19 151 00:45:03 LARROSA FRANCO, MIGUEL ANGEL
20 21 176 00:46:15 MARZO PAZOS, CONSTANTINO
21 22 70 00:46:29 DEL CASTILLO ESTEBAN, ANGEL IGNACIO CORREDOR@S M.J.P.
22 23 182 00:46:34 MIGUEL FRAGUAS, ALVARO OLIMPO ZARAGOZA
23 24 68 00:46:49 CUESTA LOSTAL, LUIS CARLOS
24 25 69 00:46:58 DE SANTIAGO PEREZ, FERNANDO
25 26 331 00:47:01 GARCIA BENITO, JOSE L FARTLECK SPORT
26 28 197 00:47:29 OBON PRATS, MIGUEL ANGEL
27 29 264 00:47:29 TERREN GIL, EDUARDO
28 30 211 00:47:39 PELLEGERO VELA, RAUL
29 31 290 00:47:42 HERAS PASTOR, JORGE LOS CHISTABINES
30 32 93 00:47:51 GALINDO SALVADOR, JAIME
31 33 287 00:48:02 AURIA GIL, JORGE
32 34 44 00:48:02 CALVO FANDOS, JOSE CARLOS
33 35 121 00:48:04 GONZALEZ CORBACHO, VICTORIANO
34 36 145 00:48:07 LACASA BENITO, RAMON
35 37 227 00:48:20 RIDAO CAMPOS, DANIEL ATLETISMO SANTA ISABEL
36 38 171 00:48:21 MARTIN, JOSE ANTONIO CORREDOR@S MJP
37 40 31 00:48:25 BECERRIL MURO, JAVIER TRANSMENDOZA AR868
38 41 23 00:48:31 ARTIGAS RUBIO, AARON
39 42 274 00:48:31 VICENTE ARAGON, ADRIAN
40 43 199 00:48:34 OCHOA FLOREZ, MANUEL UBUNTU RUNNING
41 44 2 00:48:35 ACEDO ESTEBAN, MARIO
42 45 189 00:48:36 MONTERDE VISIEDO, LUIS FARTLECK SPORT
43 47 146 00:48:41  LADRERO PANOS, HECTOR
44 48 108 00:48:54 GASCON GONZALO, SERGIO
45 49 168 00:49:04 MALDONADO MARTIN, BORJA
46 50 55 00:49:04 CASTRO CARDIEL, DANIEL
47 51 143 00:49:06 LABARGA GONZALEZ, SERGIO
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GEN 10K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
48 52 191 00:49:19  MOZOTA GARCIA, CARLOS
49 53 279 00:49:28  ALAIZA MARTINEZ, JOSE MANUEL
50 54 96 00:49:35  GALLEGO CARDONA, VICENTE
51 55 216 00:49:37  PEREZ MARTIN, ALBERTO
52 56 37 00:49:46  BLAZQUEZ MOLINOS, JOSE MIGUEL
53 57 36 00:49:46  BLAZQUEZ MOLINOS, SERGIO
54 58 258 00:49:49  SOLA CAMISON, HECTOR
55 59 90 00:49:53  FLETA PEREZ, ROBERTO
56 60 173 00:49:57  MARTINEZ FLETA, PEDRO
57 61 131 00:49:59  HERNANDO BLASCO, FERNAN
58 62 309 00:50:03  INGLES VIEJO, ANTONIO ATLETISMO GOYA
59 63 184 00:50:03  MODREGO GONZALEZ, CHEMA CORREDOR@S MJP
60 64 125 00:50:03  GRACIA PERIBAREZ, JESUS
61 65 179 00:50:11  MAUREL ALQUEZAR, SERGIO
62 66 8 00:50:23  ALONSO ARTAL, LUIS MIGUEL
63 67 7 00:50:30  ALINS TOLON, MARIO
64 68 67 00:50:30  CUBERO MARIN, PABLO TORRIO PIRATES
65 69 204 00:50:33  PAMPLONA NERI, MARIANO
66 70 343 00:50:42  SEGURA GARCIA , CARLOS
67 71 120 00:50:42  GOMEZ ZARAZAGA, EDUARDO
68 72 111 00:50:43  GIL ANON, CHABIER
69 73 85 00:50:44  FANO SALAS, JOSE LUIS CORREMOS HOY?
70 74 117 00:50:47  GOMEZ LAVILLA, DAVID ESTALENT@S
71 75 342 00:50:56  PLANAS MURNOZ, ALFREDO
72 78 339 00:51:03  MIRANDA YUS, JORGE
73 79 6 00:51:11  ALINS BARRAU, JOSE ANGEL FARLEK SPORT
74 80 338 00:51:15  VENTURA GONCALVES, DAVID MIGUEL
75 81 21 00:51:28  ARMENTEROS TRASOBARES, JAVIER
76 82 138 00:51:36  IRABURU SARALEGUI, LUCAS
77 83 185 00:51:40  MOLIAS CLAVERO, MANUEL ANGEL
78 84 328 00:51:44  MONAJ ARTUS, RUBEN CLUB TRIATLON CUARTE
79 85 109 00:51:48  GAYA CASADO, DAVID
80 86 134 00:51:48  HERRERO NUNEZ, DAVID
81 87 251 00:51:48  SANZPUIG, JORGE
82 89 15 00:51:58  ANORO ARENAS, DANIEL FRATLECK SPORT
83 91 252 00:52:02  SAUQUE MARTINEZ, ANGEL
84 92 152 00:52:04  LARROSA GRACIA, VICTOR MANUEL
85 93 307 00:52:05  FORTUN ZAPATA, JUAN
86 94 63 00:52:17  COLELL ARINO, DAVID
87 96 322 00:52:20  BENITO GARCIA, OCTAVIO
88 97 262 00:52:20  TABUENCA CALAHORRA, ALFREDO GARNET CAFE
89 98 289 00:52:20  LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340K ALFAJARIN
90 99 42 00:52:23  CALLE TORRES, DIEGO CORREMOS HOY?
91 100 59 00:52:24  CHUECA ROYO, ALVARO FARTLECK SPORT
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GEN 10K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
92 101 123 00:52:25  GRACIA CALMACHE, SERGIO
93 102 158 00:52:29  LISBONA OSMA, FERNANDO
94 104 284 00:52:30  HERRANDO SANCHO, JAVIER
95 106 231 00:52:35  RUESCA JARABO, PABLO STADIUM CASABLANCA
96 107 206 00:52:38  PARDOS HERRER, TOMAS
97 108 271 00:52:39  VALGANON FERNANDEZ, RICARDO FARTLECK SPORT
98 109 298 00:52:41  GIRON GUINDA, FERNANDO
99 110 87 00:52:56  FELICES LOBERA, JOSE MANUEL
100 111 304 00:53:00  GERICO BELTRAN, DAVID
101 112 73 00:53:01  DOMINGO RUA, GOMY
102 114 225 00:53:11  REVUELTO GOMEZ, DAVID
103 115 234 00:53:12  RUIZ CASTELLANOS, EDUARDO
104 116 190 00:53:13  MORENO MORENO, JUAN CARLOS
105 118 54 00:53:24  CASTRO ALCAINA, SERAFIN
106 119 162 00:53:25  LORES ROMERO, JUNIOR CORREDOR@S M.J.P.
107 122 261 00:53:36  SORO SARINENA, CARLOS
108 123 318 00:53:45  YUSTE ANTES, MAXIMO
109 124 186 00:53:59  MOLINOS RUBIO, FRANCISCO
110 126 193 00:54:01  MURNOZ BALLOBAR, CARLOS
11 127 71 00:54:08  DEL RiO ABELLA, FRANCISCO
112 128 75 00:54:09  DOMINGUEZ PEREZ, JUAN
113 129 12 00:54:09  ALVAREZ HALCON, RAMON MANUEL ZARAGOZA ATLETISMO ARF1153
114 132 303 00:54:19  BRAVO CASANOVA, CARLOS
115 133 195 00:54:26  NOVAL TRULLEN, RICARDO FARTLECK SPORT
116 135 41 00:54:32  CABREJAS PEREIRA, DANI OMEGA RUNNING
117 136 170 00:54:41  MARES ALCALDE, RUBEN
118 137 254 00:54:41  SERRANO ALCALDE, FRANCISCO
119 139 149 00:54:46  LAHOZ LAVILLA, JUAN ANTONIO
120 140 288 00:54:49  FUERTES LAZARO, SANTIAGO JAVIER
121 141 340 00:54:55  LOPEZ BRET, JOSE ALFONSO
122 142 64 00:54:56  CONTE PEREZ, GERMAN AMIGOS DEL RUNNING
123 143 166 00:54:57  MADURGA MIGUEL, MIGUEL ANGEL
124 144 95 00:54:58  GALLEGO BLANCO, JUAN
125 147 243 00:55:00  SANCHEZ SERRANO, JORGE
126 148 266 00:55:00  TORRES GAMARRA, DANIEL
127 149 43 00:55:10  CALONGE DE MARCO, LUIS IBERCAJA
128 150 29 00:55:12  BARROS ABENOZA, LUIS
129 151 241 00:55:23  SANCHEZ MOLINA, LORENZO
130 152 269 00:55:25 VAL INCERA, DAVID
131 154 308 00:55:29  HERRERO REGUART, DANIEL EL COYOTE
132 155 327 00:55:30  ARIZTI MARTIN, LUIS
133 156 177 00:55:32  MATA BARLUENGA, SERGIO GARNET CAFE
134 158 337 00:55:41  SAN JOSE CORTES, PABLO
135 161 325 00:56:02  SUAREZ BUSTO, JOSE RAMON
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GEN 10K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
136 162 28 00:56:05 BARREDO CARRAMINANA, PEDRO
137 163 89 00:56:05 FERRANDEZ MOLINERO, ALFONSO
138 165 181 00:56:09 MERINO GALICIA, RUBEN AMIGOS DEL RUNNING
139 166 51 00:56:10 CASAS BAGUESTE, QUIM ATLETISMO GOYA
140 168 292 00:56:31 CATABARNO, FRANCISCO
141 169 116 00:56:33 GOMEZ CRUZ, CHECHU
142 170 218 00:56:34 PEREZ REBOLLO, MIGUEL
143 171 24 00:56:35 AZCONA FLANDEZ, ADRIAN
144 172 226 00:56:35 RIAZUELO GARRIDO, MIGUEL ANGEL
145 173 275 00:56:35 VILLUENDAS TREMPS, JAVIER
146 174 344 00:56:40 GARCIA ESTEBAN, CARLOS
147 175 11 00:56:58 ALQUEZAR TELLO, JULIAN
148 176 259 00:56:59 SOLA GRACIA, DAVID GONZALO
149 177 334 00:57:01 LAFUENTE SINUES, ANGEL RUNNING ZGZ - FISIO 2GZ
150 178 255 00:57:01 SERRANO LOPEZ, MARIO
151 180 332 00:57:07 PULIDO NUREZ, RAUL
152 182 202 00:57:14 ORTIZ RUIZ, JOSE ANTONIO
153 183 223 00:57:16 RELLO ESTERAS, JOSE LUIS
154 186 278 00:57:36 FATAS FERNANDEZ, LUIS CLUB RUNNING VALDESPARTERA
155 187 320 00:57:40 TARANCON LAPENA, ANGEL LO PIOR
156 189 129 00:57:43 HEREDIA URZAIZ, OSCAR
157 190 130 00:57:44 HEREDIA URZAIZ, IVAN
158 192 192 00:57:55 MUNIZ RODRIGUEZ, CESAR MIGUEL
159 193 310 00:58:01 LAINEZ MILAN, ANGEL
160 196 86 00:58:11 FAURE MORALES, LUIS MIGUEL
161 197 52 00:58:16 CASASNOVAS, ALEJO
162 198 49 00:58:20 CARTIEL, ANDRES
163 201 222 00:58:42 POLO MARIEZCURRENA, MIGUEL ANGEL FARTLECK SPORT
164 205 56 00:59:01 CATALAN RUBIO, ARMANDO
165 209 175 00:59:12 MARTINEZ TERREN, LUIS
166 218 88 00:59:56 FERNANDEZ SANMIGUEL, CHEMA
167 220 207 00:59:59 PARIS, CARLOS
168 221 35 01:00:02 BLASCO MARTIN, MIGUEL
169 222 267 01:00:03 TRIGO CASANOVA, JONATAN
170 232 40 01:00:27 CABEZON YUBERO, JOSE MIGUEL
171 236 32 01:00:41 BERNADES CASABON, OSCAR
172 238 10 01:01:14 ALQUEZAR ABENIA, LUIS CLUB CICLISTA ACTUR
173 240 240 01:01:24 SANCHEZ LATORRE, MANOLO
174 243 230 01:01:30 RUBIO CAMPILLO, EDUARDO UBUNTU RUNNERS
175 244 38 01:01:36 BORROY TREMPS, ALBERTO
176 252 238 01:02:25 SAEZ DE GUINOA ANTON, JOSE LUIS
177 253 20 01:02:26 ARIAS LASHERAS, DAVID
178 254 150 01:02:30 LAINEZ SALVO, JORGE
179 256 212 01:02:43 PELLITERO PUJOLA, JUAN
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GEN 10K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
180 258 105 01:03:20  GAROS LERIN, ALEJANDRO
181 260 79 01:03:30  ESCOLANO MARTINEZ, JUAN CARLOS
182 261 155 01:03:31  LECINA AGUIRRE, SUSAN CLUB ATLETISMO GOYA
183 262 253 01:03:44  SERRANO CANALS, GABRIEL
184 264 232 01:03:51  RUIZ ASIER
185 266 133 01:04:11  HERRANDO BAGUES, OSCAR A340K ALFAJARIN
186 272 268 01:04:39  TRINCHAN MONTANEL, JESUS GRUPO 7:45
187 273 326 01:04:49  PEREZ CASAUS, ANGEL ADA JERONIMO ZURITA
188 275 244 01:04:53  SANCHEZ-PANIAGUA AGUADO, BENITO
189 277 302 01:05:07  CASAOS PARRILLA, MANUEL
190 279 270 01:05:08  VALERO MARTIN, MIGUEL
191 281 236 01:05:27  RUIZ PRADO, ALBERTO
192 284 201 01:05:36  OLIVAN REMACHA, JOSE JAVIER
193 285 78 01:05:36  ESCAYOLA CALVO, JAVIER
194 286 156 01:05:37  LEDESMA CRISTOBAL, DAVID
195 287 97 01:06:11  GALLO ANZULES, JULIO
196 292 144 01:06:40  LABARGA MARTINEZ, MARIANO
197 294 27 01:07:45  BARBERO IRIARTE, JORGE
198 296 26 01:08:15  BAQUERO TENA, JULIO
199 297 83 01:09:13  EZQUERRA MURIO, JOSE LUIS
200 298 282 01:09:14  PERNA COSTA, JESUS
201 302 153 01:09:35  LASANTA MARTINEZ, RUBEN RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAG
202 305 188 01:09:47  MONTEJO SANCHEZ, DANIEL UBUNTU RUNNERS
203 312 18 01:11:21  ARANDA MIRALLES, MARIANO
204 313 14 01:12:14  ANDRES SALETE, FRANCISCO JOSE
205 322 311 01:21:10  ALCAZO, JORDI
SENIOR 20K F
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 440 886 01:56:54  MILLERA TELLO, ANA RETO 10K WOMEN
2 443 922 01:58:04  ZUBIRIA COSIO, NEKANE RETO 10K WOMAN RUNNING
3 444 818 01:58:15  BUENO CUBAS, ELENA
4 451 813 02:00:36  BENEDET RAMIRO, EVA
5 455 854 02:02:13  GARCIA SAMPER, CRISTINA LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA
6 463 847 02:09:16  FRAILE SANCHEZ, ALBA
7 469 908 02:36:48  SANCHEZ SEIJAS, ANA RETO 10K WOMEN
8 470 850 02:36:49  GARCES VILLANUEVA, TANIA RETO 10K WOMEN
VET-A 20K M
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 316 939 01:13:31  BALLESTER RUBIO, JAVI ZENIT TWINNER AR3389
2 324 926 01:21:29  COMPAIRED HORNO, LUIS
3 325 952 01:21:47  MONTERO MADARIAGA, IMANOL PCA LA CABRA
4 326 909 01:23:15  SANZ MURNOZ, SERGIO
5 330 809 01:29:14  ARCHILLA ROMERA, FERNAN CAPITAN ARANA
6 333 808 01:29:55  ARANA PASCUAL, JOSE ANTONIO FARTLECK SPORT
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VET-A 20K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
7 335 928 01:30:27 ASENSIO PEREZ, FERNANDO
8 340 839 01:34:10 ESPATOLERO CALLAO, SERGIO
9 342 849 01:34:23 GALLEGO RODRIGUEZ, OSCAR SEGUNDO
10 350 901 01:36:23 PRADES MAZUELAS, LUIS
11 353 822 01:37:05 CARBONEL BUENO, IGNACIO
12 354 830 01:37:05 CRESPO BLANCO, ADOLFO
13 355 801 01:37:07 ABADIA, DANIEL
14 357 895 01:37:53 PASTOR ALCOLEA, MANUEL
15 360 917 01:38:00 TOMAS CABA, MIGUEL ANGEL ANDANDAEH
16 362 885 01:38:16 MERA MARTIN, CESAR
17 363 835 01:38:30 DUCE, SERGIO RETO 10K WOMEN
18 367 951 01:39:27 CASTANO GUTIERREZ, DAVID
19 370 881 01:40:28 MARTINEZ RODRIGUEZ, NICOLAS STEAGUA RUNNING TEAM
20 374 868 01:41:29 LASMARIAS LOPEZ, JOSE MANUEL AGM
21 377 934 01:42:00 OLMEDO DIAZ, JORGE
22 379 833 01:42:13 DOMINGO REGIDOR, JESUS ANGEL
23 389 872 01:44:33  LOPEZ PLOU, PABLO
24 390 902 01:44:41 RAMON BERNAT, JAVIER
25 391 846 01:45:01 FIOL AYALA, CARLOS
26 392 859 01:45:01 GRAGERA MUNOZ, DAVID
27 399 852 01:46:24 GARCIA GALLEGO, CESAR AGM
28 401 943 01:46:36 SANCHEZ FIDALGO, JAVIER RAID TRAIL CALAMOCHA
29 404 892 01:47:03 PARDO PASTOR, JORDI
30 406 860 01:47:47 GRANEL MARTINEZ, JOSE MANUEL
31 409 862 01:48:43 GUILLEN JURADO, MIGUEL
32 412 821 01:50:40 CANALES GALLEGO, JAVIER FARTLECK SPORT
33 417 930 01:51:18 AZNAREZ LOPEZ, JUANJO
34 421 866 01:52:14 JODRA MARCOS, FRANCISCO JOSE
35 422 890 01:52:16 ORTEGA PASTOR, ANTONIO LUIS CLUB RUNNING VALDESPARTERA
36 425 819 01:52:27 CAMPILLOS MORON, LUIS ANGEL
37 426 870 01:52:41 LAZARO SANCHEZ, MAXIMO
38 429 898 01:53:09 PEREZ, JOSE BENITO RUN & FUN
39 435 824 01:54:45 CARRERO ALONSO, JUAN CARLOS
40 436 942 01:55:27 LOPEZ CASAMAYOR, JUAN JOSE RAID TRAIL CALAMOCHA
41 438 826 01:56:12 CERVERA ZAPATER, ALBERTO RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAG
42 439 828 01:56:12 CHARLES PALLARES, ANTONIO
43 446 816 01:58:47 BERRUETE RODRIGUEZ, DAVID
44 448 893 02:00:03 PARDO PASTOR, JULIO A.
45 457 883 02:02:14 MEGINO RAMIREZ, RUBEN
46 458 825 02:02:15 CASAS LECHON, ALBERTO LOS ALPES. CENTRO DE ESTETICA
a7 466 875 02:15:49 MAELLA RIUS, JORGE EPILACORRE
48 471 842 02:36:50 FERNANDEZ PASTOR, ALEJANDRO RETO 10K WOMEN
VET-B 20K M
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VET-B 20K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 321 916 01:20:57  TENA MALLEN, TOMAS MAESTRAZGO
2 328 955 01:24:34  PEREZ CABELLO, FERNANDO +RUN (AUTOL LA RIOJA)
3 337 829 01:30:58  CORTES DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL INFERNO
4 338 879 01:32:06  MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL RETO 10K WOMEN RUNNING CLUB
5 339 867 01:32:35  LANA RELANCIO, ROBERTO PCA LA CABRA
6 341 896 01:34:17  PELEGRIN PEREZ, MANUEL
7 344 897 01:34:53  PERALES ANGULO, LUIS TRAIL RUNNING ZARAGOZA
8 345 954 01:34:59  ESTAUN SODETO, JOSE ANTONIO
9 346 950 01:35:33  LOBATO MANZANO, MANUEL
10 347 933 01:35:44  HIJAZO LARROSA, SERGIO PERFECT MOTION
11 351 807 01:36:25  ANTORAN ARNAL, ANGEL
12 356 864 01:37:42  HUERTA, JULIO MIGUEL
13 359 820 01:37:54  CAMPOS SERRATE, CRISTIAN TRADICION&LEALTAD
14 361 876 01:38:15  MANCERA RODRIGUEZ, FERNANDO CORREDORES DEL EBRO
15 368 953 01:39:31  BLASCO FLOR, ANGEL
16 376 884 01:41:32  MELERO TIERRA, JESUS ALBERTO
17 378 823 01:42:13  CARRERA ALCOBER, CESAR RUNNING ZARAGOZA - FISIO ZARAG
18 383 900 01:42:47  PEREZ TISCAR, JAPETI
19 384 803 01:43:36  AIJON RIBOTE, RAFAEL
20 387 856 01:44:26  GISTAS PEREZ, ANGEL INGENIAGP
21 388 874 01:44:29  MACHO VARGAS, CESAR
22 393 843 01:45:06  FERNANDEZ SABORIT, FCO JAVIER TRANSMENDOZA ARF863
23 395 932 01:45:20  DOMINGUEZ CLIMENT, ANTONIO
24 397 915 01:46:09  SORIA MIGUEL, JOSE VICENTE
25 400 914 01:46:33  SOLA LAPERNA, FRANCISCO JAVIER
26 403 811 01:46:57  ARMENGOD ANDRES, PEDRO
27 416 865 01:51:14  HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO TRIATLON CIERZO
28 418 937 01:51:40  SANZ GIMENO, JORGE TRAIL RUNNING ZGZ
29 419 805 01:51:48  ANTON SANCHEZ, JULIO CORREDORES DEL EBRO
30 420 956 01:52:04  LOPEZ GOMEZ, MIGUEL
31 427 931 01:52:45  CRESPO RAMOS, ANTONIO
32 428 938 01:52:49  PINEDA MUNNE, FRANCESC
33 430 834 01:54:05 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA
34 431 832 01:54:29  DELGADO MOLINA, PACO
35 434 910 01:54:45  SENDRA TELLO, ANTONIO
36 452 887 02:01:05  MIRANDA AYECHU, JOSE CESAR
37 465 831 02:15:07  DEL RIO FERRER, ESTEBAN CORREDORES DEL EBRO ARF188
VET-C 20K M
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
1 334 810 01:30:04  ARGIBAY, ANTONIO ACADEMIA GENERAL MILITAR
2 352 920 01:36:44  VARGAS RAMOS, ISAIAS 0S ANDARINES DE ARAGON
3 358 882 01:37:54  MATEO LACAMBRA, JOSE
4 366 848 01:38:56  GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS CAPITAN ARANA
5 371 888 01:40:42  MORENO MARTINEZ, FELIX
. T o ot BB jomca mmeoy @y Yk

Cronometraje Oficial:

http://www.inmeta.es

MET

2B/AIUHIAU'S

wwwfarlecksportcom

. " 5 Lo €
KEMPHOR gmd!s % armonia Pocon m.«.,;-: 12

)
* @ § =oEs Qe

@ Espacio Alfranca




VET-C 20K M

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo Nombre Club Lic.
6 380 941 01:42:32 DUENAS LASALA, JOSE IGNACIO MARATHON HORIZONTE
7 394 837 01:45:09 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMIN TRANSMENDOZA ARF864
8 396 840 01:45:43 ESTEVE BERNABEU, JOAQUIN
9 402 812 01:46:52 BAILO PUJOS, ANTONIO
10 411 858 01:50:12 GRACIA BLASCO, EFREN GOTAPITOS
11 442 905 01:57:58 ROVIRA TOLOSANA, JUAN
12 461 863 02:08:52 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN ACADEMIA GENERAL MILITAR
13 462 913 02:09:16 SIMON MARCO, MIGUEL ANGEL
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